CATALOGUE SANITAIRE
2023F A B R I Q U É  E N  F R A N C E
70 à 120 cm
80 à 220 cm
70 à 125 cm
70 à 120 cm
70 à 125 cm
120 à 220  cm

RECEVEURSRECEVEURS
80/90 cm
80/90 à 160 cm
ASPECT
PIERRE
PN18
1
EN178
PN24
PN24
PN24
ISSU DE
MATIÈRES
RECYCLÉES
70 à 75 75,1 à 80 80,1 à 85 85,1 à 90 90,1 à 100 100,1 à 110 110,1 à 120
80 à 90 PCC90X75 PCC90X80 PCC90X85 PCC90X90 PCC90X100 PCC90X110 PCC90X120
90,1 à 100 PCC100X75 PCC100X80 PCC100X85 PCC100X90 PCC100X100 PCC100X110 PCC100X120
100,1 à 110 PCC110X75 PCC110X80 PCC110X85 PCC110X90 PCC110X100 PCC110X110 PCC110X120
110,1 à 120 PCC120X75 PCC120X80 PCC120X85 PCC120X90 PCC120X100 PCC120X110 PCC120X120
120,1 à 130 PCC130X75 PCC130X80 PCC130X85 PCC130X90 PCC130X100 PCC130X110 PCC130X120
130,1 à 140 PCC140X75 PCC140X80 PCC140X85 PCC140X90 PCC140X100 PCC140X110 PCC140X120
140,1 à 150 PCC150X75 PCC150X80 PCC150X85 PCC150X90 PCC150X100 PCC150X110 PCC150X120
150,1 à 160 PCC160X75 PCC160X80 PCC160X85 PCC160X90 PCC160X100 PCC160X110 PCC160X120
160,1 à 170 PCC170X75 PCC170X80 PCC170X85 PCC170X90 PCC170X100 PCC170X110 PCC170X120
170,1 à 180 PCC180X75 PCC180X80 PCC180X85 PCC180X90 PCC180X100 PCC180X110 PCC180X120
180,1 à 190 PCC190X75 PCC190X80 PCC190X85 PCC190X90 PCC190X100 PCC190X110 PCC190X120
190,1 à 200 PCC200X75 PCC200X80 PCC200X85 PCC200X90 PCC200X100 PCC200X110 PCC200X120
200,1 à 210 PCC210X75 PCC210X80 PCC210X85 PCC210X90 PCC210X100 PCC210X110 PCC210X120
210,1 à 220 PCC220X75 PCC220X80 PCC220X85 PCC220X90 PCC220X100 PCC220X110 PCC220X120
80x80 80X120 80X140 80X160 90X90 90X120 90X140 90X160
SPC80X80B SPC120X80B SPC140X80B SPC160X80B SPC90X90B SPC120X90B SPC140X90B SPC160X90B
70 à 75 75,1 à 80 80,1 à 85 85,1 à 90 90,1 à 100 100,1 à 110 110,1 à 120
120 à 130 PCCM130X75 PCCM130X80 PCCM130X85 PCCM130X90 PCCM130X100 PCCM130X110 PCCM130X120
130,1 à 140 PCCM140X75 PCCM140X80 PCCM140X85 PCCM140X90 PCCM140X100 PCCM140X110 PCCM140X120
140,1 à 150 PCCM150X75 PCCM150X80 PCCM150X85 PCCM150X90 PCCM150X100 PCCM150X110 PCCM150X120
150,1 à 160 PCCM160X75 PCCM160X80 PCCM160X85 PCCM160X90 PCCM160X100 PCCM160X110 PCCM160X120
160,1 à 170 PCCM170X75 PCCM170X80 PCCM170X85 PCCM170X90 PCCM170X100 PCCM170X110 PCCM170X120
170,1 à 180 PCCM180X75 PCCM180X80 PCCM180X85 PCCM180X90 PCCM180X100 PCCM180X110 PCCM180X120
180,1 à 190 PCCM190X75 PCCM190X80 PCCM190X85 PCCM190X90 PCCM190X100 PCCM190X110 PCCM190X120
190,1 à 200 PCCM200X75 PCCM200X80 PCCM200X85 PCCM200X90 PCCM200X100 PCCM200X110 PCCM200X120
200,1 à 210 PCCM210X75 PCCM210X80 PCCM210X85 PCCM210X90 PCCM210X100 PCCM210X110 PCCM210X120
210,1 à 220 PCCM220X75 PCCM220X80 PCCM220X85 PCCM220X90 PCCM220X100 PCCM220X110 PCCM220X120
Nos receveurs de douche extra plats sans ressaut sont fabriqués grâce à un mélange de charges minérales (quartz, environ 80%)
et de résine de synthèse (envrion 20%). La couleur est teintée dans la masse par un gelcoat sanitaire antibactérien ISO NPG.
SUR-MESURE
STANDARD
Standards bondes désaxées - Pierre fine
Carrés et rectangulaires bondes centrées - Pierre fine
Carrés et rectanguaires bondes centrées - Pierre brute
Carrés et rectanguaires bondes desaxées - Pierre fine
70 à 80 80,1 à 90 90,1 à 100 100,1 à 110 110,1 à 120 120,1 à 125
70 à 80 CA80X80 CA80X90 - - - -
80,1 à 90 CA90X80 CA90X90 CA90X100 - - -
90,1 à 100 - CA100X90 CA100X100 CA100X110 - -
100,1 à 110 - - CA110X100 CA110X110 CA110X120 -
110,1 à 120 - - - CA120X110 CA120X120 CA120X125
120,1 à 125 - - - - CA125X120 CA125X125
La gamme de receveurs de douche standards comprend 8 dimensions différentes en stock permanent.
Ce produit est proposé en coloris Arctic RAL9016 uniquement.
Pour s’adapter au millimètre à votre espace, nous proposons des receveurs de douche sur mesure
avec l’emplacement d’évacuation desaxé ou centré. Un large choix de couleurs est proposé.

PIERRE
DESSUS
INTÉGRÉ
9
SANS
MONTAGE
SANS
FIXATION
DÉMONTABLE
X
X
STANDARD
55x130 80x130
HMBS55X130 HMBS80X130
50 à 70 70,1 à 90 90,1 à 110 110,1 à 130 130,1 à 150
80 à 110 MHBS1-110X70 MHBS1-110X90 MHBS1-110X110 MHBS1-110X130 MHBS1-110X150
110,1 à 140 MHBS1-140X70 MHBS1-140X90 MHBS1-140X110 MHBS1-140X130 MHBS1-140X150
140,1 à 170 MHBS1-170X70 MHBS1-170X90 MHBS1-170X110 MHBS1-170X130 MHBS1-170X150
170,1 à 200 MHBS1-200X70 MHBS1-200X90 MHBS1-200X110 MHBS1-200X130 MHBS1-200X150
200,1 à 230 MHBS1-230X70 MHBS1-230X90 MHBS1-230X110 MHBS1-230X130 MHBS1-230X150
230,1 à 250 MHBS1-250X70 MHBS1-250X90 MHBS1-250X110 MHBS1-250X130 MHBS1-250X150
22,2
2,8
2,2 2,2
45,6 ou 75,6
55 ou 80
55 ou 80
13
0
80
 à
 2
50
 c
m
50 à 150 cm
15 à 35 cm
Pronfondeur 15 à 25  cm
Nos habillages pour WC suspendus sont réalisés en matériaux composites aspect pierre. Leur couleur est teintée dans la masse avec un gel-
coat sanitaire antibactérien ISO NPG. Ils sont renforcés en fibre de verre, résine et panneau de particules traité. Ils sont usinés sur la partie
basse pour la cuvette et sur la partie haute pour le système de chasse d’eau. Le meuble est entièrement moulé et ne nécessite aucun montage.
Ils sont compatibles pour toutes les marques de bati-supports : Adesio, Grohe, Geberit, etc...
SUR-MESURE
50 à 70 70,1 à 90 90,1 à 110 110,1 à 130 130,1 à 150
80 à 110 MHBS2-110X70 MHBS2-110X90 MHBS2-110X110 MHBS2-110X130 MHBS2-110X150
110,1 à 140 MHBS2-140X70 MHBS2-140X90 MHBS2-140X110 MHBS2-140X130 MHBS2-140X150
140,1 à 170 MHBS2-170X70 MHBS2-170X90 MHBS2-170X110 MHBS2-170X130 MHBS2-170X150
170,1 à 200 MHBS2-200X70 MHBS2-200X90 MHBS2-200X110 MHBS2-200X130 MHBS2-200X150
200,1 à 230 MHBS2-230X70 MHBS2-230X90 MHBS2-230X110 MHBS2-230X130 MHBS2-230X150
230,1 à 250 MHBS2-250X70 MHBS2-250X90 MHBS2-250X110 MHBS2-250X130 MHBS2-250X150
Pronfondeur 25,1 à 35 cm
Particularité pour la prise de cotes :
merci de renseigner le positionnement de
l’insert, la distance entre les deux axes